
UCHWAŁA NR 771/FN/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego do 
zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z § 12 pkt 6 uchwały nr LV/473/2023 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 
2024 Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujących kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania kierowanej przez siebie jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Łukasz Nyczkowski, 
2) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Bogumiła Sprywa, 
3) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego – Robert Winiarz, 
4) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – Magdalena Kędzia-Kluj, 
5) Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu – Łukasz Frański, 
6) Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu – Marzena Ginter, 
7) Dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego – Izabela Kałek, 
8) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu – Bogusław Pietrusiewicz, 
9) Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu- Jakub Skrzypczak, 
10) Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych – Marek Nyćkowiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin ………………………… 

2. Drąg Konrad  ………………………… 

3. Kąkolewski Patryk ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB4224A-3B38-4B2F-A203-F7F2D5E97D1F. Podpisany Strona 1



4. Pigla Edwin  ………………………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB4224A-3B38-4B2F-A203-F7F2D5E97D1F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 771/FN/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotomyskiego do 
zaciągania zobowiązań 

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd do przekazania uprawnień 
innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają poza rok 
budżetowy. Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwałą nr LV/473/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 upoważniła Zarząd Powiatu do 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB4224A-3B38-4B2F-A203-F7F2D5E97D1F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 771/FN/2024 
Data dokumentu 2024-01-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Nowotomyskiego do zaciągania zobowiązań 
Identyfikator dokumentu FCB4224A-3B38-4B2F-A203-F7F2D5E97D1F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1038022746 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2024 10:24:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB4224A-3B38-4B2F-A203-F7F2D5E97D1F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 771/FN/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


